МИНИСТР СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ  ПОЛИТИКИ

  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

22.02.2018                                                                                                      №  33

г. Киров

О присвоении  и подтверждении  спортивного разряда

«Кандидат в мастера спорта»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 20 февраля  2017 года № 108 в редакции приказа Минспорта

России от 01 июня 2017 г. № 479 (зарегистрирован Министерством юстиции

Российской Федерации 21 июля 2017 г., регистрационный № 47557)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд  «Кандидат в мастера спорта»

КОГАУ «Спортивная школа «Быстрица»

 Плавание

Коковихин Антон Олегович, 2000 г.р.

Шабалин Егор Александрович, 2003 г.р.

Шабалина Анна Александровна, 2005 г.р.

КОГАУ «ВятСШОР»

Пауэрлифтинг

 Шкляев Илья Викторович, 1990 г.р.

Альпинизм

Курочкин Илья Сергеевич, 2001 г.р.

Мальщуков Вадим Николаевич, 1998 г.р.

КОГАУ СШ «Юность»

Легкая атлетика

Новоселова Марина Сергеевна, 2004 г.р.

Соколов Илья Валерьевич, 1999 г.р.

МБУ  СШОР № 1 г. Кирова

Спортивная акробатика

Вахрушева Полина Евгеньевна, 2008 г.р.

Воронина Анастасия Алексеевна, 2004 г.р.

Горева Ульяна Дмитриевна, 2003 г.р.

Земцова Полина Антоновна, 2008 г.р.

Куклина Анастасия Игоревна, 2004 г.р.

Прыжки на батуте

Долгополов Александр Сергеевич, 2002 г.р.

МБУ СШ № 2 г. Кирова

Легкая атлетика

Солодянникова Ангелина Владимировна, 2001 г.р.

МБУ  СШОР № 3 г. Кирова

Альпинизм

Назаров Александр Константинович, 1999 г.р.

МБУ СШ г. Вятские Поляны

Прыжки на батуте

Мякишев Евгений Александрович, 2003 г.р.

МБУ СШ г. Котельнича

Спортивная акробатика

Морданова Дарья Сергеевна, 2002 г.р.

Полиатлон

Втюрина Ирина Андреевна, 2004 г.р.

УДО ДЮСШ Котельничского района

Полиатлон

Демина Наталья Александровна, 2003 г.р.

 МКОУ ДО ДЮСШ Куменского района

Легкая атлетика

Мельникова Яна Алексеевна, 2001 г.р.

МКУ ДО ДЮСШ г. Лузы

Лыжные гонки

Лузгарев Павел Александрович, 2000 г.р.

Кировское областное Региональное отделение Общероссийской

общественной спортивной организации

«Федерация всестилевого каратэ России»

Всестилевое каратэ

Горбушин Анатолий Александрович, 1979 г.р.

Кодолова Оксана Александровна, 1987 г.р.

Кудряшов Михаил Владимирович, 1981 г.р.

Региональное отделение Общественной организации

Всероссийская Федерация гиревого спорта в Кировской области

Гиревой спорт

Постников Николай Константинович, 1997 г.р.

Региональная общественная организация

«Федерация Киокусинкай Кирова и Кировской области»

Киокусинкай

Бадрутдинов Булат Русланович, 2001 г.р.

Никулин Станислав Сергеевич, 1999 г.р.

Сергеева Валерия Александровна, 2000 г.р.

Шемина Екатерина Олеговна, 1999 г.р.

Кировское областное региональное отделение Общероссийской

общественной организации «Федерация лыжных гонок России»

Лыжные гонки

Манина Влада Юрьевна, 2000 г.р.

Общественная организация «Кировская областная федерация

настольного тенниса»

Настольный теннис

Лебедев Андрей Васильевич, 1976 г.р.

Региональная общественная организация

«Федерация пауэрлифтинга Кировской области»

Пауэрлифтинг

Братчикова Маргарита Владимировна, 1988 г.р.

Тоцкий Александр Евгеньевич, 1986 г.р.

Региональное отделение Общероссийской общественной

организации «Федерация рыболовного спорта России» по

Кировской области

Рыболовный спорт

Никифоров Денис Сергеевич,1989 г.р.

Скибенко Михаил Игоревич, 1989 г.р.

2. Подтвердить спортивный разряд  «Кандидат в мастера спорта»

КОГАУ СШ «Юность»

Легкая атлетика

Половинкин Егор Владимирович, 1999 г.р.

МБУ СШОР Омутнинского района

Прыжки на батуте

Кротов Денис Сергеевич, 2002 г.р.

Кировская региональная общественная организация

«Федерация Шахмат Кировской области»

Шахматы

Збоев Никита Валерьевич, 1984 г.р.

Малыгин Артем Александрович, 1993 г.р.

Нагибан Михаил Владимирович, 1981 г.р.

Харитонов Алексей Владимирович, 1973 г.р.

Шураков Денис Викторович, 1984 г.р.

И.о. министра                                                             Г.А. Барминов